Codice fiscale/ Partita IVA LTVRLB61D66I864L 

Qualifica DSGA 

PER LE ATTIVITA’ DI CUI SOPRA LA RETRIBUZIONE ASSEGNATA E’ DI SEGUITO INDICATA:  

per l’ attività di Supporto specialistico tecnico organizzativo si attribuiscono massimo 157,634 ore 
per un totale lordo stato di € 4.256,12 (quattromiladuecentocinquantasei,12 euro), 
onnicomprensivo di tutto (spese, ritenute,bolli ecc.). 

a)​ Le ore considerate in tabella sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello 
di servizio. 

PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico